

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मधुबनी।

पत्रांक:- 1286 315

दिनांक:- 28.05.2021

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, मधुबनी

सेवा में,

अधीक्षण अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य अंचल, दरभंगा।

विषय:-

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, दरभंगा-2 के अधीन केवटी प्रखंड में वर्ष 2020 में बाढ़/अतिवृष्टि से क्षतिग्रस्त 10 पथों/पुलों में कराये गये पुर्नस्थापन कार्य से संबंधित पथों का प्राक्कलन के संबंध में।

प्रासंग:-

भवदीय का झापाक-872 दिनांक-10.04.2021

महाराज,

उपरोक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से प्राप्त यातायात पुर्नस्थापन के निम्नांकित प्राक्कलन को गठित

जॉच दल द्वारा जॉचोपरान्त आवश्यक कार्रवाई हेतु सभिर्पित की जाती है। विवरणी निम्न प्रकार है:-

Sl No	Block	Name of Road	Length (KM)	Qty. (Brick Bats) (M3)	Remarks
1	Keoti	T04 Asrafpur (Milki) to Mohanmnapar	4.450	182.390	
2	Keoti	Kyam Chak to Dhaniyanaha	0.825	1590.500	
3	Keoti	Pindaruch to Kothiya Ghat	2.500	405.000	
4	Keoti	Jalwara to Kothiya Road	2.500	470.440	
5	Keoti	NH 105 Pathara to Khirama Bazar	0.350	38.150	
6	Keoti	REO road to Chandhi	2.850	95.000	
7	Keoti	L058 PMGSY Md. Dani to Bajitpur	5.200	75.000	
8	Keoti	NH 105 Dome to Shiso	8.000	171.120	
9	Keoti	REO Road Khirma to Sadik Muslim tola	1.165	173.370	
10	Keoti	Bariol to Kahariya	2.400	328.370	
Total:			30.240	3529.340	

अनु०:- यथोक्त

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता,

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मधुबनी।

Estimate of Temporary Restoration of Flood affected Road

Name of Road:- NH 105 Pathara to Khirama Bazar

BLOCK :- Keoti

District:- Darbhanga

SUB HEAD : BRICK BATS

Laying & Distribution of Brick bats on affected Road portion as per specification to meet the required slope and proper light Ranning from a specified lead as per direction of E/L.

SI No	Chainage (in M)		Unit	Nos.	Length (m)	Width (Avg.) (m)	Height/ Thickness (Avg.) (m)	Quantity	Rate (In Rs.)	Amount (In Rs.)
	From	To								
	30	125	Cum	2	30.00	$\frac{0.80+1.00}{2}$	$\frac{0.60+0.90}{2}$	27.00 40.50	1812.56	73409.00
			Cum	1	12.00	$\frac{0.70+0.90}{2}$	$\frac{0.50+0.70}{2}$	5.76	1812.56	10440.00
			Cum	2	3.00	0.75	0.45	2.03	1812.56	3671.00
			Cum	1	7.00	0.80	0.60	3.36	1812.56	6090.00
			Total=		52.00			51.65		93610.00
								38.15	Add GST @ 12%	11233.00
									Add Labour Cess @ 1%	936.00
Add SF @ 10% On Material Cost										5490.00
Total Amount in Rs.=										111269.00
Total Say Amount in Rs.=										111269.00

Junior Engineer

RWD (W) Division, Darbhanga-2

Assistant Engineer

RWD (W) Division, Darbhanga-2

Executive Engineer

RWD (W) Division, Darbhanga-2

GENERAL ABSTRACT OF COST

Name of Road:- NH 105 Pathara to Khirama Bazar

Actual Length of Road 0.352 KM

TOTAL FLOOD AFFECTED LENGTH 0.052 KM

Sl No	DESCRIPTION	Unit	Total Quantity	Rate (In Rs.)	Amount (In Rs.)
1	Laying & Distribution of Brick bats on affected Road portion as per specification to meet the required slope and proper light Raining from a specified lead as per direction of	Cum	38.15	1,812.56	Rs 69149.00
			51.65		Rs 69149.00
	Total=				93610.00
	Add GST @ 12%				11233.00
	Add L.Cess @ 1%				936.00
	Add Seigniorage Fee On material Cost				5490.00
	Grand Total=				111269.00

JE

AE

EE

Superintending Engineer
RWD, Works Circle, Darrhanga

01/06/2021

01.06.21

— hundred thirty three only

For - For Rs 111269.00 (Rupees Eighty two thousand one -

12863130 (Rs 12863130) 28/05/2021

— 12863130 (Rs 12863130) 28/05/2021